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MpunoXxeHne K AUnNaomMy
0 TEXHUYECKOM M NpothecCMoHanbHOM 06pa3oBaHnm

(6¢1 gmnnoma TKE Ne /523773 HGOO/CTBATTILIAD)

Annucbaesa AT T Annucbanubiw
((IMMHAN)1. nms, LUYCCIBO (npu Cl4> HUAn4YMm))

3a Bpems 06yuyclliis ¢ 2019 roga no 2022 rog v

MKKM "AKTIO6UHCKMIA TyMaHUTapHbIA KOMea>K ”

(NONTK MaMMCHOWMNUTC OPr.1TN;Tun (lopaHTanus)

McneynanbHOCTH

(KON M MMMUMCKOB;WINC clloMnanbTK*LW)

0101013 "BocnuTaTenb AOLWKOAbHbIX OpraHmu3ayuii’

(KO, (-b1) NnnnmcnoHammc Kkeblmmkaumm ( n))

nokasas (-a) a COO1BErcTBYIOLLNC 3HAHUA W HaBbIKM MO CefyK)|Lnm

aneunnannam v (MnNu) Moaynsm:

N 1010HaN OUEHKa

No 11anuM1|mBaHHL- Konmyecrso Hq6annbl10-prIFHH10- 110 .
s AncumnnanH v (unn) BOIl OyKBEHHOIi cucTeme LM(POBOIA
4 mogyrneit OLeHMBaHNK uArH6anb-
* 6YKHOH- n Va1 QCICNIC
K| 10 |% HaH  Dauvni\ gl4TxK:1HTL
1 OcHoBbl tmiocodmm 3 4 (XopoLLo)
2 OcHosbl H*VaO AV coLyonorm 36 5 (031114HO)
3 OcHosbl YCHOMA 36 5 (0T/M4HO)
4 OcHosbl Npasa kel 4 (xopoLuo)
5 KyneTypororus 42 4 (XopoLLo)
6  [lMpodheccoHabHbIA PYCCKUA A3bIK 71 4 (xopoLuo)
7 TpocheccrioHaTbHbIA MHOCTPaHHbINA
K 7 5 (0T/M4HO)
8  dusnyeckas KynbTypa 142 4 (XOpouK))
9  CamMOMO3HaH1O 5 3a4TeHO
K  Wctopus KasaxcraHa 86 5 (0T/M4HO)
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CoBpeMeHHbI 1 Ka3axCKnii a3bl K

‘''THoHCnarornka

M cronbl HCAarorHYeckKMXx MCCNenoBaHu)

Ninatomua. Gusnonorna n rurueHa nete

(>cl10sbl mcnarormucckol 3ruku

OcHoebl leana'jpwl

KoM LW .HACpHbIC 1'CXWN0M0rNU

()\pava 3spyna

1AL IA

1lenaron IKa

AcnonpoTnoja 0o Ha

lk'ynalnuk*wWlbm asuike

Teopus u mcionuka pulburus peun

Aciokas yun-panpa

Dopastelllu<k utTe

<BMOBbl11010HC WL

Mew gnka popMH|[HTamMuil )ncmcnrap>

WX malemalnuecku\ Hpeagcrampacumii

McwAnKa 03MaKOMAeHUS fereit ¢

npupoaoi mocHoBaMu XONorui

Fcopus n Mcl nMKa hU3N4YecKkoro

BOCMMUTaHmMAa

TcxH()norma m metTofgnMka o6yyeHmns

OcHoOBbl M306pa3NnTeNbHOro0 NCKyCcCTBaA

C MeTOAMKON oBydyeHUn

l'copus n MeToAMKa MY3blKanbHOTO
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(xopowo)

(xopowo)

(xopowo)

(oTAMYHO)

(xopowo)

(xopowo)

(xopowb)

(oTnnyHO)

(xopowo)

(xopowo)

(xopluwuo)

(wnmnymno)

(xop4ll 10)

(xopowo)

(xopowo)

(oTAMYHO)

(oTnnuHO)

(xopowo)

(oTnnyHO)

(oTnnyHO)



32

35

36

37

38

39

4

42

BOCNUTaHMA

PutmmnKa ¢ anemeHTamm
Xopeorpagum

OxpaHa 1 TawmTa ¥uarmv geTei
[Mepar'or'vyeckas rreyxornorus
MeTogp! ncrxoauanrocTUKn
JKCnepuMcITasibHas MCUXonorus
Coupansiraa Hegaror mka
KypcoBas pabota
lpown'LwonerHewrroe 06y4eHe
11podhecenioHa;n.Hasg NpaKTUKa
Mpcnannnomiras NpaxTyKa

OeH(Tr:t pobOITEXHUKH
(chakynbTatvis)

CoBpeMeHHble 06pa3oBaTe/ibHble
Texrronorum {haxyni>Tar've)

CerroBra L<1)posoii FpaMOTHOCTY
((axynr>ratvie)

VTw'oBamn arrccrayus
Megaror vka v ncuxonorus

MeToayKa YaCTHbIX MPEAMETOB

80

52

27

36

s

70

36

468

900

216

36

395

506

5 (O'rarmdrro)

5 (oTrrv4Ho)
5 (onrudrro)
4 (xopoLLo)
5 (otrrnurro)
5 (otmurro)
5 (0TnyHO)
4 (XOpOHro)
4 (Xoporrro)
5 (otmurro)

5 (oTmurro)

3a4TEHO

3a41eHo

3a4TeHo

5 (0TnnyHO)

4 (XOpOHro)

cnsa no y4yebHo paborc BJ1IEknb6acosa

rpynnbl T.A.JInnambicoBa

*pu.Lianum'; rpuchbl LLNO.LLISIKTT A Cy4e Top Np2lensciii aopriumniup T (FopauHLULLIA/THXHOMoMM 06yqeHIs
1 eNCTEMbI OMELLMHLLIA.



TexHUKanblK X3He KacnlTIK61nIm Typansi
AnnnaomMra KocbiMLua

(TKB Ne 1523773 AMNNIOMCbI3 YXXapamchbi3)

Annucbaesa AlizaT Annucbainubibl

(ter!, atbl. .>kecliny arbl (Monraun xarnarina})

2019 Xblngan 6actan 2022 xbinra JOAM

"AK, ToberymaHnTapnbiy Kowespk!" MKKK-ge
(O/1LLU ocpy yMbIMbIHbIH TONbIKaraybl)

OHOHOOO ""MekTenkKe gewmnr! Tapbue >KsHe oubi Ty "

(MaMMNAbIKTbLY FOMbIK UTaybl XOMe Kogpl)

0101013 ""MekTenke gewwur! yibimaapasly, TApouewk! ™

(kop (*Tap) »oHe 61.nk'MnlK (-rep) aTtaybl)

)Ky 6apblICblHAAa MbIHafaN NaHAeP 60MbIHLLIA YXKIHC (HeMcCC) Moay baep 60 linmm|
TVICTL 6L11MIH KepccTT!:

Kop1>1blHAbI Ni1111
6angblkK-pen luHN |K

CaHbl HH NblK
n» Mowaep xanc (ncmeece) apHnlk 6aTanay xyitec! gaq (gapn,qbu(
p/6 MoAynbAep araysbl GodbiwHa 6alanay
carar- , xyiec!
Tap KpCILATICP o6 3pUINIK Ganasbi K Goupiw Ha
1 <buvOodia uctnep! 1) 4 (>kaKcL)
2 CmcauTaHy »IHe AncymMcraHy
«T
VICIT3 1 36 5 (O TTHHHIKD)
«r
3 '3KOHOMMKa uCri3ep1 36 5 (0TO XaKcbl)
4 Ky>lkucnans)! 33 4(kakcl.|)
5  MaacHvertaHy 42 4 (>kaKcbl)
6  KsaHT1lk opbic T 71 4 (>KaKchbl)
7 KTk weten 144 il 5 (0ue xaKcya)
8 [cHc Tapbucc! 142 . . 4 (aKcua)
9 O31H-031 TaHy 55 CblnviaH o1T)
10 KasakaaH 3apuixbl 86 5 (0ue aKchbl)

Il Kasgr! kasak 111l 44 4 (KaKc4a)

u
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27

28
29

30

Tr-osHLLBrONAA

McraroumKanbIK . HopTTCY AoHeTeH

Thaoarn queodiorls e
lManLHap WHucHacs|

TeraHoH HUHBK ATUMKE He-THEH
Tien(Hamp-us SHoTIH
Koo+ CHOHHAHHD
THTau( Kopyay

I YasHHYA

Ivinanmmka

Mcmnckenk 1JTIC1c kanr{aapmut.
HYPIT)y

ILHEAREY \DHR KL DTN
Toererep AEGesen

Yo (ay

Listsonn vesspy

<HPHILLFbIM MaremaTKasibIK
A bIMAAPAb! KIMTACTbIPY MAICFCMCCL

Shbnapap! rabuc arneu TUbICTbIpy
ore Ok y TITOMECL

[eae uapOurocH Hete OKbITY SaUcrevoc
[OCHOHHIAEHHE OKbITY HAHCTCMCCH

KHHI Ty onep! ucri3ncpr okbmy
WAQVICMH

9]y3blIKa JEHHE OKUSZY SIHCTCMCCH

>1praK Xopoorpa))HLst ICMCHHHTOPHVELH

39

72

26

39

26

214

4 (xaKcua)

4 (>KaKcbl)

5 (0TC »aKcbl)
4 (>KaKcbl)

4 (aKchbi)
4 (xaxchi)
5 (OTC KaKChi)
A(3KaKchi)

4 (pxaKcbu)

4 (raoPy)
5 (e aKcHa)
4 (xaxcol)
4 (xaKcHa)

4(>KaKcbl)

1(oTc aKcbl)

) (OTC >xaKcbl)

4 (>KaKcbl)

5(0TC »aKcbl)

(eTc »xaKcbl)
(oTC xaKcbl)

(oTe »aKcey)



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

bana oM1plH Kopray >aHe
cakTay

Menar'o1'vkanbIK NCUXonorus
Mcuxonuarnoctumka snlcrepl

SKCropuMCH ' rasb/bl
McuXonorua

Oncymcn'lk menaror vka
KypCTbIK Xy.MbIC

0 HAP1T K OKbITY
KaclnTlk npakTuka
[Jvnnomansibl npakrmkacbl

Pob6oToTexHuKa HerT3nep!
(thakynbTaTuB)

Kaslpn 6!n)m 6epy Texmo-
noruscel (hakynbTaTuB)

1(ndpnbIk cayaTTbiK HC143Mep|
(thakynbTaTuB)

KopbITbIHAbI aTTCCTa3Tay
Meparorvika xore ncyxonorus

XKcke noHaep aglcremencpl

27

36

75

70

36

468

900

216

36

44

395

506

5 (0TC »akchbl
4 (>kaKcbl)

5 (07O »aKcb!

5 (oTC »aKcl
5 (OTC >KaKchbl
4 (>kaKcbl)
4 (>KaKcbl)
5 (0TC »aKcbl

5 (0TO XaKcbl

CbliHNan or'l

CbIWHaH orrl

CblHHaH OT1

5 (0TC »Kakcbl

4 (>kaKcbl)

baclK|LILL1 oKy >KyMbicbl Xolnngerl op|.T6acapsbl B.1.PxuGacosa

, X)kK™0o6bw blH fAMetcKlnlc! T.1.TnvambicoBa

Ll

*BikeprTce: i wK)ap muim Gy yrbIVbILL)a H;aUKLLLLLLTHI (LMY TCXMO.10, VT bian'n Muwiaay
SKYTT'LL CCKCPL OLLbIPBIN TOMbPbLA)bL



