



**Приложение к диплому
о техническом и профессиональном образовании**

(без диплома ТКБ № 1523773 недействительно)

Алписбаева Айзат Алписбайқызы

(фамилия, имя, отчество (при его наличии))

за время обучения с 2019 ГОДА ПО 2022 ГОД В

ГККП "Актиобинский гуманитарный колледж"

(полное наименование организации образования)

по специальности 0101000 "Дошкольное воспитание и обучение"

(код и наименование специальности)

0101013 "Воспитатель дошкольных организаций"

(код (-ы) и наименование квалификации (-ий))

показал (-а) a соответствующие знания и навыки по следующим
дисциплинам и (или) модулям:

№ п/п	Наименование дисциплин и (или) модулей	Количество		Итоговая оценка		
		часов	кредитов	%	буквен- ной оценки	по цифровой и/или баль- ной системе оценки
в	баллах					
1	Основы философии	33			4 (хорошо)	4 (хорошо)
2	Основы политологии и социологии	36			5 (отлично)	5 (отлично)
3	Основы экономики	36			5 (отлично)	5 (отлично)
4	Основы права	33			4 (хорошо)	4 (хорошо)
5	Культурология	42			4 (хорошо)	4 (хорошо)
6	Профессиональный русский язык	71			4 (хорошо)	4 (хорошо)
7	Профессиональный иностранный язык	71			5 (отлично)	5 (отлично)
8	Физическая культура	142			4 (хорошо)	4 (хорошо)
9	Самопознание	55			зачтено	5 (отлично)
10	История Казахстана	86			5 (отлично)	5 (отлично)

11	Современный казахский язык	44				4 (хорошо)
12	Этнопедагогика	22				4 (хорошо)
13	Методы педагогических исследований	39				4 (хорошо)
14	Анатомия, физиология и гигиена детей	72				5 (отлично)
15	Основы педагогической этики	26				4 (хорошо)
16	Основы педиатрии	39				4 (хорошо)
17	Компьютерные технологии	84				4 (хорошо)
18	Охрана труда	26				5 (отлично)
19	Психология	181				4 (хорошо)
20	Педагогика	214				4 (хорошо)
21	Делопроизводство на государственном языке	39				4 (хорошо)
22	Теория и методика развития речи	91				5 (отлично)
23	Детская литература	86				4 (хорошо)
24	Выразительное чтение	75				4 (хорошо)
25	Основы логопедии	39				4 (хорошо)
26	Методика формирования элементарных математических представлений	89				5 (отлично)
27	Методика ознакомления детей с природой и основами экологии	78				5 (отлично)
28	Теория и методика физического воспитания	80				4 (хорошо)
29	Технология и методика обучения	81				5 (отлично)
30	Основы изобразительного искусства с методикой обучения	98				5 (отлично)
31	Теория и методика музыкального					

	воспитания	80				5 (отлично)
32	Ритмика с элементами хореографии	52				5 (отлично)
33	Охрана и защита жизни детей	27				5 (отлично)
34	Педагогическая психология	36				4 (хорошо)
35	Методы психодиагностики	75				5 (отлично)
36	Экспериментальная психология	70				5 (отлично)
37	Социальная педагогика	36				5 (отлично)
38	Курсовая работа					4 (хорошо)
39	Производственное обучение	468				4 (хорошо)
40	Профессиональная практика	900				5 (отлично)
41	Преддипломная практика	216				5 (отлично)
42	Основы робототехники (факультатив)	44				зачтено
43	Современные образовательные технологии (факультатив)	36				зачтено
44	Основы цифровой грамотности (факультатив)	44				зачтено
Итоговая аттестация						
1	Педагогика и psychology	395				5 (отлично)
2	Методика частных предметов	506				4 (хорошо)

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--



Заместитель руководителя по учебной работе

Б.И.Екибасова

Руководитель учебной группы

Т.А.Алпамысова

М.П.

*Примечание: графы заполняются с учетом применяемой в организации образования технологии обучения и системы оценки.

Техникалық және кәсіптік білім туралы
дипломға қосымша

(TKB № **1523773** дипломсыз жарамсыз)

Алписбаева Айзат Алписбайқызы

2019 (төрі, аты, жекеінің аты (болжан жағдайда))
жылдан бастап 2022 жылға дейін

"Ақтобе гуманитарлық коледжі" МҚҚК-де

(олим беру үшімдік толық атауы)

0101000 "Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту"

(мамандықтың толық атауы және коды)

0101013 "Мектепке дейінгі үйымдардың тарбиешісі"

(код (-тар) және блоктілік (-тер) атауы)

»ку барысында мынадай пәндер бойынша және (немесе) модульдер бойынша
тиесті білімін көрсетті:

№ р/б	Пәндер және (немесе) модульдер атауы	Салы		Корытынды баға		
		саят- тар	кредиттер	%	әріптік	балдық
1	Философия негіздері	33				4 (жаксы)
2	Саласстану және олеуметтану негіздері	36				5 (оте жаксы)
3	Экономика негіздері	36				5 (оте жаксы)
4	Күкүйк негіздері	33				4 (жаксы)
5	Мәдениеттану	42				4 (жаксы)
6	Кәсіптік орыс тілі	71				4 (жаксы)
7	Кәсіптік шестел тілі	71				5 (оте жаксы)
8	Дене тарбиесі	142				4 (жаксы)
9	Өзін-өзі тапу	55				сыншын отті
10	Қазақстан тарихы	86				5 (оте жаксы)
11	Қазіргі казак тілі	44				4 (жаксы)

12	Отион педагогика	22				4 (жаксы)
13	Педагогикалық зерттеу әдістері	39				4 (жаксы)
14	Анатомия, физиология және бапталар гигиенасы	72				5 (оте жаксы)
15	Педагогикалық этика негіздері	26				4 (жаксы)
16	Педиатрия негіздері	39				4 (жаксы)
17	Компьютерлік технологиялар	84				4 (жаксы)
18	Ендекі коргау	26				5 (оте жаксы)
19	Психология	181				4 (жаксы)
20	Педагогика	214				4 (жаксы)
21	Мемлекеттік тілде іс кагаздарын жүргізу	39				4 (жаксы)
22	Гордамалы теориялар және адістемесі	91				5 (оте жаксы)
23	Балалар адебиеті	86				4 (жаксы)
24	Мәнерлен оқу	75				4 (жаксы)
25	Логопедия негіздері	39				4 (жаксы)
26	Карташтың математикалық үйымдарды қызынғыстаңыру адістемесі	89				5 (оте жаксы)
27	Балаларды табигаттың тәннестіру және оқыту адістемесі	78				5 (оте жаксы)
28	Дене тарбиесі және оқыту адістемесі	80				4 (жаксы)
29	Технология және оқыту адістемесі	81				5 (оте жаксы)
30	Бейнелеу опері негіздері оқыту адістемесімен	98				5 (оте жаксы)
31	Музыка және оқыту адістемесі	80				5 (оте жаксы)
32	Әйрек хореография элементтерімен	52				5 (оте жаксы)

33	Бала омірін көргөзу және сактау	27				5 (оте жаксы)
34	Педагогикалық психология	36				4 (жаксы)
35	Психодиагностика әдістері	75				5 (оте жаксы)
36	Экспериментальды психология	70				5 (оте жаксы)
37	Әлеуметтік педагогика	36				5 (оте жаксы)
38	Курстық жұмыс					4 (жаксы)
39	Өндірістік оқыту	468				4 (жаксы)
40	Касиитк практика	900				5 (оте жаксы)
41	Дипломалды практикасы	216				5 (оте жаксы)
42	Робототехника негіздері (факультатив)	44				сыннан отті
43	Қазіргі білім беру технологиясы (факультатив)	36				сыннан отті
44	Цифрлық сауаттық негіздері (факультатив)	44				сыннан отті
Корытынды аттестаттау						
1	Педагогика және психология	395				5 (оте жаксы)
2	Жеке пәндер әдістемелері	506				4 (жаксы)

Басшының оку жұмысы жөніндегі орынбасары Ж.Е.Екибасова

Оку тобының жетекшісі Т.А.Алпамысова



* Ескертпе: басандар әлім беру үйімінде қолданылатын оқыту технологиясы мен бағдарламалардың жүйесін ескере отырын толтырылады.